



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № **EAB000806020**



Data eliberării /data livrării <b>04.07.2022 / 04.07.2022</b> Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: <b>DAAC HERMES S.A., Calea Iesilor 10, Chisinau 2069, Moldova Cont MD28AG00000022513409660,</b> Поставщик <b>BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887</b>		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: <b>Ministerul Afacerilor Interne al RM, Chisinau, bd.Stefan cel Mare,75</b> Покупатель/получатель		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Заказ-наряд № СВТ0015356 от 04.07.2022. Contract nr.5/A-P din 12.01.2022	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4. Reparatie auto cu nr. auto SSO369 Vehic. MBAD6NP5G7015483	шт.	1	23772.52	23772,52	20	4754,48	28527,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)</b>				23772,52	X	4754,48	28527,00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: **contabil NATALIA BELAIA**  
Отпуск **contabil NATALIA BELAIA**  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): **contabil NATALIA BELAIA**  
Принят товары/активы (услуги) **contabil NATALIA BELAIA**  
\_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик)  
\_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)  
\_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
\_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

FURNIZOR: "DAAC - Hermes" SA

Adresa Juridica: MD-2032, mun. Chişinău str. Burebista, 106 Tel.: 373 22 874 888  
 Cont: MD28AG00000022513409660, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S A. suc. DACIA, AGRNMD2X887 c/f: 1002600009035

ŠKODA



Ordin de reparatie № CBT0015356 de la 04.07.2022

Platitor: Ministerul Afacerilor Interne al RM ; Adresa platitor:  
 Telefoane: Мобильный: 37322255153; Мобильный: 37379904706;

Automobil: SUPERB B8, Nr.In SSO369, VIN TMBAD6NP5G7015483, an prod. 2015, parcurs 145 987

Platitor: Ministerul Afacerilor Interne al RM c/f: 1006601000130, adresa: , telefon:

Primit: 27.05.2022	Tip reparatie: Deservire tehnica si reparatie	Vinzator consultant: Petru.Colesnic	Maistrul: Scripnic Andrei	Terminat	in valuta MDL
-----------------------	--	--	------------------------------	----------	------------------

Lucrari efectuate pe ordinul de reparatie № CBT0015356 din 04.07.2022

No	Kod	Denumire operatie	Pret	Cant	J.M.	Rabat	Total cu reducere	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ASM0000002	Scanarea si stergerea erorilor din memoria calculatorului	3,00	100,000	UM	-	300,00	Gradistean
2	ЦБ00001079	Прокладка поддона снять/установить	3,20	100,000	UM	-	320,00	Tatarenco
	SPT0015111	Cutie de viteze - demontare/montare	3,20	450,000	UM	-	1 440,00	Colesnic
4	ЦБ00000297	Cutie de viteze - reparatie	3,20	500,000	UM	-	1 600,00	Colesnic
5	SPT0001473	Adaptarea ambreaj	5,20	100,000	UM	-	520,00	Colesnic
6	ЦБ00015584	Соленоид проверка	5,30	400,000	UM	-	2 120,00	Colesnic
7	ЦБ00015585	Мехатроник снять/установить	5,30	150,000	UM	-	795,00	Colesnic
8	ЦБ00015586	Мехатроник разобрать/собрать	5,30	300,000	UM	-	1 590,00	Colesnic
9	ЦБ00015587	Мехатроник чистка	5,30	100,000	UM	-	530,00	Colesnic
<b>Total lucrari cu reducere in suma:</b>								<b>9 215,00</b>

preturile sunt indicate cu reducere , Nouă mii două sute cincisprezece lei 00 ban inclusiv TVA 1 535,83 MDL

Piese de schimb pe ordinul de reparatie № CBT0015356 din 04.07.2022 - 20%

No	Kod	Denumirea piesa	Pret	Cant.	U.M.	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	61****00	Antigel Sintec LUX G12+ 1kg (rosu-portocaliu)	180,00	1,000	Buc	180,00
2	39****60	Прокладка, масляный поддон	305,00	1,000	Buc	305,00
3	G0****A2	Ulei cutie de viteza DSG7-DQ250/250-6A/DQ500/DSG6	420,00	11,000	Buc	4 620,00
4	02****1C	Filtru cutie viteza DSG 6-trepte	632,00	1,000	Buc	632,00
5	N9****01	Garnitura	103,00	1,000	Buc	103,00
	96****00	Solutie de curatat frana/ambreiajul 500 ml	80,67	3,000	Buc	242,00
7	TL****71	Fixator de firet	66,00	1,000	Buc	66,00
8	40****/2	U-mid lătkă бескамерная d50 mm	17,00	1,000	Buc	17,00
9	77****85	ADEZIV 90 G	235,00	0,200	Buc	47,00
10	21****2P	Комплект подшипников КПП	4 500,00	1,000	Buc	4 500,00
11	0A****AG	Корпус КПП	8 600,00	1,000	Buc	8 600,00
<b>Total piese in suma:</b>						<b>19 312,00</b>

Preturile sunt indicate cu reducere, Nouăsprezece mii trei sute doisprezece lei 00 ban inclusiv TVA 3 218,65 MDL

Total pe ordin de reparatie :

28 527,00 4 754,48

Total pe ordin de reparatie: Douăzeci și opt mii cinci sute douăzeci și șapte lei 00 ban inclusiv TVA 4 754,48 MDL

Toate lucrarile sunt indeplinite, toate piesele de schimb sunt instalate. Partile pretentii nu sunt aplicabile. Ordinul de reparatie are puterea juridica a procesului-verbal de indeplinire a lucrarilor si se aplica la achitare intre parti.

Maistrul \_\_\_\_\_

Vanzator consultant \_\_\_\_\_



Garantii: Garantia la manoperă și piese de schimb este de 6 luni cu o limită de parcurs de 20.000 km. Garantia nu se aplică la piese și materiale supuse uzurii normale (inclusiv curele, ștergătoare parbriz, bujii, filtre, balamale, anvelope, lubrifianti, lichid de frână, siguranțe, fuzibile, becuri etc.). Garantia nu se aplică la lucrările de reglaj și la lucrările efectuate pentru înlăturarea zgomotului produs de elementele habitaculului. Garantia nu se aplică la piesele de schimb furnizate de client.

Data: 04.07.2022

Client \_\_\_\_\_ /Ministerul Afacerilor Interne al RM/

*Cu reparatia sunt de acord*